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		Styczeń w DPS Mączna

 

Dzień Babci i Dziadka

21 stycznia w Dzień Dziadka i Babci dotarła do nas słodka przesyłka od Fundacji Veritas – były to pyszne ciasta dla naszych seniorów. Ta słodka niepodzianka sprawiła adresatom dużo przyjemności. Fundacja Veritas zorganizowała również w grudniu akcję Paczka od Mikołaja dla naszych mieszkańców.
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Na zdjęciach widać mieszkańców degustujących ciasta.

 

Życzenia ze Źródełka

W dniu 20 stycznia z okazji Dnia Babci i Dziadka mieszkańcy zostali obdarowani przez dzieci i młodzież z Centrum Rozwoju i Aktywności Dzieci i Młodzieży ŹRÓDEŁKO przy Parafii św. Jadwigi z Leśnicy. Jak co roku oprócz życzeń mieszkańcy dostali prezenty własnoręcznie przygotowane przez dzieci. W tym roku były to niezwykle słodkie upominki. W pięknych słoiczkach mieszkańcy otrzymali słodki miód. Seniorzy z wielką przyjemnością i radością przyjęli wyrazy pamięci i serdeczności.
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Na zdjęciu widać przygotowany prezent dla mieszkańców wraz z życzeniami

Zajęcia arteterapii

W tym miesiącu inspiracją do zajęć plastycznych był karnawał, który jest okresem zimowych balów, maskarad, pochodów i zabaw. Zajęcia poprzedziły rozmowy związane z tradycjami karnawałowymi nie tylko w Polsce, ale i na świecie. Mieszkańcy wspominali czasy, w których aktywnie obchodzili ten czas głównie uczestnicząc w balach karnawałowych. Jak niezwykle ekscytujący był czas przygotowań do balu lub imprezy tematycznej. Gdzie można było zaszaleć i zmienić swój wygląd, ale też przenieść się na chwilę do innej epoki. Bogate stroje, karnawałowe maski, kotyliony były nieodzownym atrybutem podczas balu. Wracając wspomnieniami do tych pięknych chwil, na zajęciach tworzyliśmy karnawałowe i barwne kotyliony. To była dobra okazja by powspominać i poczuć dziecięcą beztroskę. Podczas zajęć mieszkańcy degustowali pyszne, ciepłe racuchy z jabłkami przygotowanymi przez nasze seniorki.
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Zdj.1                                                                                   Zdj.2

                                              Zdj.1 Na zdjęciu widać mieszkankę wykonującą kotyliony             Zdj.2 Na zdjęciu widać kotyliony wykonane przez mieszkańców na zajęciach

 

Pieczenie ciast w ramach kulinoterapii

Dnia 25 stycznia w ramach zajęć kulinoterapii wraz z mieszkankami piekłyśmy ciasta z okazji organizowanego spotkania na okoliczność Dnia Babci oraz Dnia Dziadka.
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Na zdjęciu widać mieszkankę mieszającą mikserem ciasto.

 

Spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka

26 stycznia zorganizowaliśmy spotkanie klubowe z okazji Dnia Babci i Dziadka. Jedną z atrakcji był występ uczniów z klas 1b i 1c szkoły podstawowej nr 12 we Wrocławiu. Tym razem był to występ w formie filmu, który uczniowie wraz z nauczycielkami specjalnie nagrali i przesłali go do nas a my odtworzyliśmy go na wielkim ekranie. Specjalnym darem były wykonane przez uczniów piękne laurki dla naszych „Dziadków”. W okresie przed pandemią często gościliśmy uczniów z tej szkoły a oni mogli osobiście wystąpić przed naszą widownią. Uczniowie ze szkoły podstawowej nr 33 z Wrocławia również pamietali o nas i dostarczyli nam piekne, własnoręcznie wykonane anioły oraz laurki dla Dziadków. 
 W ramach kulinoterapii upiekliśmy pyszne ciasta do kawy i herbaty. Wspominaliśmy nasze wnuki oraz naszych dziadków - to był mile spędzony czas.
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Na zdjęciu widać mieszkańców degustujących ciasta.
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Na zdjęciach widać ciasta oraz upominki od dzieci ( laurki i anioły).
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